
Verksamhetsberättelse för Kulturutskottet 2025 
 
Under 2025 har Kulturutskottet genomfört ett flertal aktiviteter med fokus på 
föreningsdemokrati, supporterkultur och ungt engagemang, både lokalt och internationellt. 
 
Januari 
Verksamhetsåret inleddes med en kick-off för Kulturutskottets medlemmar. Under månaden 
arrangerades även en föreläsning och ett samtal med Anders Almgren från Enable med 
fokus på praktisk föreningsdemokrati och medlemsinflytande inom föreningslivet. 
 
Februari 
I februari genomfördes en flaggworkshop riktad till unga i åldern 12–17 år. Under 
workshopen fick deltagarna ta fram egna motiv till flaggor samtidigt som samtal fördes kring 
föreningsdemokrati och hur unga kan engagera sig och påverka inom föreningen. Aktiviteten 
genomfördes i samband med sportlovet på Stadion, då huset var under renovering. 
 
Mars 
Kulturutskottet anordnade en öppen träff inför MFF:s årsmöte. Träffen bestod av samtal 
kring inkomna motioner, styrelsens yttranden, valberedningens förslag samt övriga 
årsmöteshandlingar, med syfte att öka medlemmarnas förståelse och delaktighet inför 
årsmötet. 
 
April 
En planerad flaggworkshop för målgruppen 12-17 år i samband med påsklovet ställdes in på 
grund av för få anmälda deltagare. 
 
Juni 
Kulturutskottet deltog i Supporterhusets aktiviteter vid Football Supporters Europes (FSE) 
kongress i Malmö. Under kongressen hölls ett anförande om Supporterhusets arbete, med 
särskilt fokus på verksamhet riktad till unga supportrar. Det arrangerades även ett quiz samt 
producerade ett specialavsnitt av Från Läktaren-podcast, riktat till internationella besökare 
inför kongressen. Det mottogs med mycket positiv respons från deltagarna på kongressen. 
 
Oktober 
En flaggworkshop med drop-in arrangerades i samband med höstlovet. Upplägget med 
drop-in visade sig framgångsrikt och möttes av god uppslutning. Målgrupp var för 12-17 år 
men ändrades till att vara öppen för alla. 
 
Från Läktaren podcast 
Under året publicerades totalt tio avsnitt av Från Läktaren-podcast, inklusive 
FSE-specialavsnittet. Därutöver släpptes fyra adventspecialavsnitt med samtal med MFF:s 
nya SLO Riad Mohammed, MFF:s valberednings ordförande Anna Storåkers samt 
supportern Tony Ernst. 


